ＲＩＹＯ☆柏

令和５年 ５月 １日  発行者 吉田 政平

編集 内山 太伸

 令和５年４月１０日（月）に柏商工会議所４０１会議室で１３：００から新旧班長会議、みらい

ふ株式会社説明会、衛生講習会、柏市部総会が開催されました。

・開会の言葉

上谷真一副支部長よりいただきました。

・増田稔理事長挨拶

吉田昭人総合企画部長より代読いただきました。

・吉田政平支部長挨拶

本日は皆さまの顔を久しぶりに見ることができ、嬉しく思います。（中略）皆様のご健康と各店

舗のご繁栄を祈念しております。とお言葉をいただきました。

・議長選出

議長１８班 増田謙一 副議長５班 市山貞文

・定足数の確認

 組合員数６９名、出席者４３名、委任状１７通、合計６０名、従いまして、令和４年度定期総

会は成立しました。

・表彰 優良組合員表彰 １０班長 長内 英明 様

    永年功労者表彰  ２班  伊藤 勇  様   ３班  石毛 雄二 様

             ５班  市山 貞文 様  １２班  細川 孝一 様

            １３班  小高 省三 様  １４班  金子 稔  様

    特別表彰    ２０班  茂木 喜美江様

    全理連理事長表彰 ３班  石毛 雄二 様   ３班  小川 早智子様

             ４班  秋山 輝次 様  １０班  小堀 昌子 様

            １１班  伊藤 久夫 様  １２班  細川 孝一 様

            １２班  小林 敬明 様  １６班  中村 勝子 様

            １６班  小高 省三 様

    感謝状      ４班  二関 俊一 様

上谷真一経理部長から新班長に振込方の説明があり、今年度から京葉銀行からの振込が諸事情

で困難な班長に限り、郵便局から振込が可能になるが、必ず経理部長に報告し返信ハガキにその

旨を記入することなど説明がありました。

柏保健所生活衛生課の出口祐香里講師、大館亮平講師による、理容所立入検査・器具の消毒方

法・理容所での新型コロナウイルス対策についての講習が行われました。

令和４年度 柏市部定期総会

令和４年度柏市部定期総会

新旧班長会議

衛生講習会